
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«22»  января  2024 г.                                                                          № 54 

 

Об утверждении схемы планировки 

 земельных участков для  

индивидуального жилищного  

строительства   в 11, 12 зонах   

9 микрорайона г. Полярные Зори 

 

В целях обеспечения градостроительного развития и организации 

планировки территории 9 микрорайона г. Полярные Зори, на основании проекта 

планировки 9 микрорайона г. Полярные Зори, утвержденного постановлением 

администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией от 

22.07.2011 № 716 «Об утверждении проекта планировки 9 микрорайона 

г.Полярные Зори» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить схему планировки земельных участков для индивидуального 

жилищного строительства расположенных в 11,12  зонах 9 микрорайона г. 

Полярные Зори  (прилагается). 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                        М.О. Пухов 

 
 

 

 

 


